

INGREDIENTS

Farinha de trigo, sem fermento ((GLÚTEN)), Chocolate de culinária (SOYBEANS, MILK), Ovo de galinha, classe M, cru (EGGS),
Manteiga sem sal (MILK), Açúcar branco, Fermento fresco de padeiro (GLUTEN)

NUTRICIONAL DECLARATION (por 100g)

Energy: 1709 KJ / 408 Kcal

Lipids: 13.98 g,

of which Saturated: 7.67 g

Carbohydrates: 60.44 g,

of which Sugars: 13.96 g

Fiber: 3.19 g

Proteins: 8.55 g

Salt: 0.07 g

ALLERGENS



Contains: Gluten, Eggs, Soybeans, Milk

Can contain traces of Peanuts, Nuts